COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA
 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 66/2025 DISPENSA CONTEMPLANDO FASE RECURSAL Nº. 13/2025

A(O) Prefeitura Municipal de Divinésia/MG, CNPJ: 18.128.280/0001-83, representado pelo(a) Autoridade Competente,
Sr(a). Mathuza Evellyn da Silva Sá, torna público a todos os interessados, que estará realizando licitação da modalidade
dispensa contemplando fase recursal, Nº 13/2025, Processo Administrativo nº 66/2025, com amparo legal na Lei
14.133/2021, Art. 75, II (Dispensa por valor - Bens e Serviços Comuns), para futuras negociações, a ser realizado na
Plataforma de Licitações Eletrônicas AMM Licita - Plataforma de Licitações Online. Detalhes do Processo: ID do
processo: 79484 Objeto: Aquisição de equipamentos eletrônicos (sistema de som, microfones e canhão refletor), a fim de
atender às necessidades da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte, Lazer e Turismo. Data de Publicação no
PNCP: 07/10/2025 14:19:50. Data da disputa/Fim do envio de propostas: 14/10/2025 09:00:00 Critério de julgamento:
Menor Preço. Modo de disputa: Aberto. Valor total do processo: R$ 28.674,18 (vinte e oito mil, seiscentos e setenta e
quatro reais e dezoito centavos) Consulte o processo em: https://app2.ammlicita.org.br/pesquisa/79484. Mathuza Evellyn
da Silva Sá - Autoridade Competente.
Prefeitura Municipal de Divinésia/MG, 07 de Outubro de 2025.

Agente de Contratação
Silvia Helena Campos

Código Identificador: 22428575548

________________________________________________________________________________________________

Diário Oficial da PM de Divinésia - Nº 1317 quarta-feira, 8 de outubro de 2025_________________________________________________________________________________________________________________________

		2025-10-07T15:45:10-0300
	MUNICIPIO DE DIVINESIA:18128280000183